СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.09.2019 года                                № 12                                      п. Коминтерн
О       назначении       публичных

слушаний   по   проекту   Устава

муниципального     образования

Коминтерновский  сельсовет

Волчихинского                 района

Алтайского края

               Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих   принципах   организации   местного   самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования   Коминтерновский сельсовет  Волчихинского   района Алтайского  края ,  Положением «О порядке организации и проведения  публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  Устава муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского  района  Алтайского  края  на  10 октября 2019 года  на 15 часов  местного времени.

Местом проведения  публичных  слушаний  по проекту Устава муниципального образования  Коминтерновский  сельсовет  Волчихинского  района  Алтайского края, расположенный по  адресу : 658943 , Алтайский  край, Волчихинский  район, п. Коминтерн ул. Молодёжная, 12.

    2.  Утвердить  состав  комиссии, осуществляющей  организационные  мероприятия  по   подготовке  и  проведению  публичных  слушаний (прилагается).

     Местонахождением  комиссии, осуществляющей  организационные  мероприятия  по  подготовке  и проведению  публичных  слушаний, определить  здание  администрации  Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное  по адресу: 658943,

Алтайский край, Волчихинский район, п. Коминтерн, тел. 26-1-36.

    3.  Приём  предложений  и  рекомендаций  по  проекту  Устава  муниципального  образования  Коминтерновский сельсовет  Волчихинского  района Алтайского  края  будет  проводиться  до  8 октября  2019 года.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                              С.А. Франк
Приложение № 1 к постановлению

                                                            главы Коминтерновского сельсовета

                                                                                       от 10.09.2019 г. № 12

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту муниципального правового акта «Устав муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

1. Степанцов А.А. – глава Администрации Коминтерновского сельсовета;

2. Каржаубаева Ю.В. – зам. главы Администрации Коминтерновского сельсовета;

3. Саламатина З.П. – бухгалтер  централизованной бухгалтерии сельских поселений;

4. Франк С.А. – глава сельсовета.
Приложение № 2 к постановлению главы  Коминтерновского сельсовета от 10.09.2019 года № 12
СОСТАВ

УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ.

1. Граждане не моложе 18 лет, постоянно или преимущественно проживающие на территории муниципального образования.

2. Депутаты Совета депутатов Коминтерновского сельсовета.

3. Руководители предприятий и организаций всех форм собственности.

4. Представители общественных организаций.

5. Представители средств массой информации.